
 

 

 

ЈАНУАРИ 2026 
ЦЕНОВНИКЗАTOSHIBAКЛИМАУРЕДИ 

 
NEW!!!TOSHIBAYUKAIPlusinverter(R32)климауреди: 

 A++високаенергетскакласаладење/греење

 DCHybridInverterтехнологија

 ULTRAFreshфилтер,функцијасамочистењесоантипрашест 
филтер

 исклучителнотивкаработа(дуридо19 dB)

 опсегнаработаладење–надворешнатемператураод-15÷46oC

 опсегнаработагреење–надворешнатемператураод-15÷24oC

 

Модел 
Капацитет- 

ладење/греење(kW) 
ЦенасоДДВ 

(ден.) 

ToshibaRAS-B10S4KVG-Е/RAS-10E2AVG-E 2,5 (0,80 ÷3,00)/3,2(0,95 ÷3,90) 
53.990,00 
48.990,00 

ToshibaRAS-B13S4KVG-Е/RAS-13E2AVG-E 3,3(1,20 ÷3,60)/3,6(0,97 ÷4,50) 
54.990,00 
49.990,00 

ToshibaRAS-B16S4KVG-Е/RAS-16E2AVG-E 4,2 (1,40 ÷4,70)/5,0(1,30 ÷6,00) 
69.990,00 
64.990,00 

ToshibaRAS-18S4KVG-Е/RAS-18E2AVG-E 5,0 (1,45 ÷5,50)/5,4(1,35 ÷6,00) 
82.990,00 
76.990,00 

ToshibaRAS-24S4KVG-Е/RAS-24E2AVG-E 6,5 (1,70 ÷7,20)/7,0(1,50 ÷8,10) 
96.990,00 
90.990,00 

 
TOSHIBANewSHORAIEDGEinverterBLACK/White(R32)климауреди: 

 A+++највисокаенергетскакласаприладење/греење

 ВграденWiFiуред

 најноваToshibaTWINROTARYкомпресорскатехнологија 
(кај моделите од 5,0 kW па нагоре)

 ECOmode,Quitemode,HiPower,3DAirFlow(18,22,24)

 ULTRA Pure филтер, функција самочистење со антипрашест 

филтер,опцијазаIAQантибактерискифилтрирачкисистем

 опсегнаработаладење–надворешнатемператураод-10÷46oC

 опсегнаработагреење–надворешнатемператураод-15÷24oC

 

Модел 
Капацитет- 

ладење/греење(kW) 
ЦенасоДДВ 

(ден.) 

Toshiba RAS-B10G3KVSG-E / RAS-10J2AVSG-E white 
ToshibaRAS-B10G3KVSGB-E/RAS-10J2AVSG-Eblack 

2,5 (0,89 ÷3,20)/3,2(0,90 ÷4,80) 
68.990,00 
72.990,00 

Toshiba RAS-B13G3KVSG-E / RAS-13J2AVSG-E white 
ToshibaRAS-B13G3KVSGB-E/RAS-13J2AVSG-Eblack 

3,5 (1,00 ÷4,10)/4,2(1,00 ÷5,30) 
65.990,00 
81.990,00 

Toshiba RAS-B16G3KVSG-E / RAS-16J2AVSG-E white 
ToshibaRAS-B16G3KVSGB-E/RAS-16J2AVSG-Eblack 

4,6 (1,20 ÷5,30)/5,5(1,10 ÷6,50) 
91.990.00 

96.990,00 

Toshiba RAS-B18G3KVSG-E / RAS-18J2AVSG-E white 
ToshibaRAS-B18G3KVSGB-E/RAS-18J2AVSG-Eblack 

5,0 (1,20 ÷6,00)/6,0(1,10 ÷6,50) 
105.990,00 

110.990,00 

Toshiba RAS-B22G3KVSG-E / RAS-22J2AVSG-E white 
ToshibaRAS-B22G3KVSGB-E/RAS-22J2AVSG-Eblack 

6,1 (1,39 ÷6,70)/7,0(1,15 ÷7,50) 
119.990,00 

125.990,00 

Toshiba RAS-B24G3KVSG-E / RAS-24J2AVSG-E white 
ToshibaRAS-B24G3KVSGB-E/RAS-24J2AVSG-Eblack 

7,0 (1,70 ÷7,70)/8,0(1,70 ÷8,80) 
138.990,00 
146.990,00 

Ситеклимауредиимаат36месеци гаранција. 

Опција за Wi-Fi управување нa сите Toshiba уреди (со доплата од100,00еuro) 



 

 

 

 
TOSHIBADAISEIKAI10invеrter(R32)климауреди: 

 ВисокиSCOPиSЕЕRодневеројатни10,7!!!

 A+++највисокаенергетскакласапригреење/ладење

 преденпанелизработеноддрво

 ВграденаWiFiконтроласоследењенапотрошувачканаел.енергија

 најновToshibaTWINROTARYкомпресор

 3DAirFlow,On-demanddefrosting,плазмајонизирачкифилтер

 Smartfollowsensorзапрепознавањевопросторијата

 Дизајнерскидалечинскиуправувач

 опсегнаработаладење–надворешнатемператураод-15÷46oC

 опсегнаработагреење–надворешнатемператураод-20÷24oC

Модел 
Капацитет - 

ладење/греење(kW) 
ЦенасоДДВ 

(ден.) 

ToshibaRAS-B10S4KVPG-E/RAS-10S4AVPG-E 2,5 (0,60 ÷3,50)/3,2(0,65 ÷5,80) 101.990,00 

ToshibaRAS-B13S4KVPG-E/RAS-13S4AVPG-E 3,5 (0,90 ÷4,20)/4,0(0,70 ÷6,30) 111.990,00 

ToshibaRAS-B18S4KVPG-E/RAS-18S4AVPG-E 5,0 (0,90 ÷6,00)/6,0(0,80 ÷7,20) 142.990,00 

ToshibaRAS-B10S4KVDG-E/RAS-10S4AVPG-E(wood) 2,5 (0,60 ÷3,50)/3,2(0,65 ÷5,80) 109.990,00 

ToshibaRAS-B13S4KVDG-E/RAS-13S4AVPG-E(wood) 3,5 (0,90 ÷4,20)/4,0(0,70 ÷6,30) 122.990,00 

ToshibaRAS-B18S4KVDG-E/RAS-18S4AVPG-E(wood) 5,0 (0,90 ÷6,00)/6,0(0,80 ÷7,20) 154.990,00 

TOSHIBAHAORIDesignPremiuminverter(R32)климауреди: 

 A+++највисокаенергетскакласаприладење/греење

 ФабричкивграденWi-Fi,можностзауправувањепрекуALEXAиGoogleAssistant

 HADACareFlow,антипрашестфилтер,прочистувачнавоздухсо“Plasmapurifier”и

„Ultrapure“филтер. 

 предентекстиленпанелкојможеда семенува,луксузендалечинскиуправувач

 опсегнаработаладење– надворешнатемператураод-15÷46 oC

 опсегнаработагреење–надворешнатемператураод-15÷24oC

Модел 
Капацитет - 

ладење/греење(kW) 
ЦенасоДДВ 

(ден.) 

ToshibaRAS-B10N4KVRG-E/RAS-10J2AVSG-E1 2,5 (0,89 ÷3,20)/3,2(0,90 ÷4,70) 
73.990,00 

68.990,00 

ToshibaRAS-B13N4KVRG-E/RAS-13J2AVSG-E1 3,5 (1,00 ÷4,10)/4,2(1,00 ÷5,30) 
83.990,00 

78.990,00 

ToshibaRAS-B16N4KVRG-E/RAS-16J2AVSG-E1 4,6 (1,20 ÷5,30)/5,5(1,10 ÷6,30) 
93.990.00 

88.990,00 

 
TOSHIBABi-FlowConsoleinverter(R32)климауреди: 

 A++/A+високаенергетскакласаприладење/греење

 греењевоподот-долназона,елегантендизајн,тивкаработа

 ефикасенPure-FlowиIAQфилтрирачкисистем,функцијанасамочистење

 опсегнаработаладење–надворешнатемператураод15÷46oC

 опсегнаработагреење–надворешнатемператураод-15÷24oC

Модел 
Капацитет - 

ладење/греење(kW) 
ЦенасоДДВ 

(ден.) 

ToshibaRAS-B10J2FVG-Е/RAS-10J2AVSG-E1 2,5(1,1÷ 3,1)/3,2 (1,0 ÷4,8) 84.990,00 

ToshibaRAS-B13J2FVG-Е/RAS-13J2AVSG-E1 3,5(1,1 ÷4,1)/4,2 (1,0 ÷5,0) 92.990,00 

ToshibaRAS-B18J2FVG-Е/RAS-18J2AVSG-E1 5,0(1,1 ÷5,7)/5,8 (1,1 ÷6,3) 127.990,00 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
NEW!!!CARRIERConsoleXPowerinverter(R32)климауред: 

 А+++/A++највисокаенергетскакласаналадење/греење 

 Функции:Activeclean,AutoRestart,FollowMe,Turbo,X-Eco,SleepиQuiet 
Refrigerant Leak detection, Humidity Control, 24h timer, Auto Defrost, 
самодијагностицирање 

 ПодготвензаWi-Fiадаптер(содоплатаод50,00euro) 

 Греењевоподот–долназона(ефектнаподногреење) 
 Опсегнаработаладење/греењепринадвор.темп.од-15÷50oC/-15÷24o 

ЦЕНОВНИКЗАCarrierКЛИМАУРЕДИ Jануари2026 

 
NEW!!!CARRIERExtreme3inverter(R32)климауреди: 

 А+++високаенергетскакласаналадењеигреење 

 ФабричкивграденWi-Fi 

 Pre-Filter,ColdCatalyst,VitaminC,Ionizer–филтрирачкисистем 

 ВклученaUVlamp,GreenFin(9,12) 

 ФункцииBreezeAway,FollowMe,Turbo,X-Eco,SleepиQuiet 

 GoldenFin–антикорозивен,антибактерискислој 

 Интегрирангрејачнанадворешнаединица 

 ФункцијанасамодијагностицирањеAutoDefrosting,AutoRestart,24hтајмер 

 Опсегнаработаладење/греењепринадвор.темп.од-15÷50oC/-20÷24o 

Модел 
Капацитет - 

ладење/греење(kW) 
ЦенасоДДВ 

(ден.) 

Carrier42QHG009D8SD/38QHG009D8SDExtreme3 2,80 (1,0 ÷ 3,2)/2,90(0,8÷3,4) 38.990,00 

Carrier42QHG012D8SD/38QHG012D8SDExtreme3 3,70 (1,4 ÷ 4,3)/3,90(1,1÷4,4) 42.990,00 

Carrier42QHG018D8SD/38QHG018D8SDExtreme3 5,30 (3,4 ÷ 6,1)/5,70(3,1÷6,7) 61.990,00 

Carrier42QHG024D8SD/38QHG024D8SDExtreme3 7,10 (2,1 ÷ 8,2)/7,50(1,5÷8,2) 75.990,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Модел 
Капацитет - 

ладење/греење(kW) 
ЦенасоДДВ 

(ден.) 

Carrier42QZY012D8S/38QUS012D8S-1 Console 3,70 (0,77 ÷4,25)/4,05 (0,46÷ 4,70) 56.990,00 

Carrier42QZY018D8S/38QUS018D8S-1 Console 4,90(2,64 ÷5,57)/5,20(2,20÷6,30) 71.990,00 

NEW!!!TOSHIBAЕSSENTOinverterклимауреди(R32): 

 A++/А+високаенергетскакласаладење/греење

 DCHybridInverterтехнологија

 ULTRAFRESHфилтер,функцијасамочистењесоантипрашлестфилтер

 исклучителнотивкаработа(дуридо19 dB)

 опцијазадалечинскиуправувачтипRB-RXS30-Eсомногудругидополнителни 
можности и функции (со доплата)

 опцијазаWi-Fiуправување(содоплатаод100,00 еuro)

 опсегнаработаладење–надворешнатемператураод-15÷46oC

 опсегнаработагреење–надворешнатемператураод-15÷24oC

Модел 
Капацитет - 

ладење/греење(kW) 
ЦенасоДДВ 

(ден.) 

ToshibaEssento 
RAS-B10B2KV2G-E/RAS-10B2AVG-E2 

2,5 (0,80 ÷3,00)/3,2(0,76 ÷3,90) 38.990,00 

ToshibaEssento 
RAS-B13B2KV2G-E/RAS-13B2AVG-E2 

3,3 (1,00 ÷3,50)/3,6(0,76 ÷4,30) 42.990,00 

ToshibaEssento 
RAS-B16B2KV2G-E/RAS-16B2AVG-E2 

4,2 (1,10 ÷4,70)/5,0(0,90 ÷6,00) 54.990,00 

ToshibaEssento 
RAS-B18B2KV2G-E/RAS-18B2AVG-E2 

5,0 (1,10 ÷5,35)/5,4(1,10 ÷6,00) 63.990,00 

ToshibaEssento 
RAS-B24B2KV2G-E/RAS-24B2AVG-E2 

6,5 (1,10 ÷7,05)/7,0(1,20 ÷7,90) 75.990,00 



 

 

 

ЦЕНОВНИКЗА КЛИМАУРЕДИ Jануари2026 
 

AUXC-seriesвисокоѕидниинвертерклимауреди(R32): 
 A++/A+++високаенергетскакласаприладењеигреење(топлазона)

 A++SEERЕнергетскакласа

 DCHybridinverterтехнологија

 WiFiвграденуред,греачвокадананадворешнаединицапротив мрзнење

 SOFTAIRмикроотворизабезосетнo ладење

 IFEELопцијасокојадалечинскотоимафункцијанатермостат,VOICEControl,4DWind,UVC

 поголемадолжинанадистрибуцијанавоздухот

 функцијанасамочистењеисамодијагностицирање,IntelligentDefrosting,Energysaving,

 опсегнаработаладење–надворешна температураод-15÷49oC

 опсегнаработа греење– надворешнатемператураод-25 ÷32oC

 60месеци Гаранција.

Модел 
Капацитет 

ладење/греење(kW) 
ЦенасоДДВ(ден.) 

ASW-H09B5C4/CAR3DI-C3 2,7 (0,6 -4,0)/3,3 (0,8 -4,2) 23.990,00 

ASW-H12C5A4/CAR3DI-B8 
ASW-H12C5A4/CCBR3DI-B8BLACK 

3,5(0,8 -4,2)/3,85 (1,0 -4,2) 
24.990,00 
26.990,00 

ASW-H18E3A4/CAR3DI-C0 
ASW-H18E3A4/CCBR3DI-C0BLACK 

5,4(1,3 ÷5,9)/5,6 (1,3 ÷6,0) 
36.990,00 
38.990,00 

ASW-H24G3A4/CAR3DI-B9 7,35(1,8 ÷7,4)/7,3 (1,8 ÷ 7,4) 49.990,00 

 

AUXConsole(R32)парапетниинвертерклимауреди 
 А++/А+високаенергетскакласаприладење/греење

 DCHybridinverterтехнологија

 WiFiвграденуред,греачвокадананадворешнаединицапротив мрзнење

 Модерендизајнсоперфориранапреднамаска,соотворзадувањеиводолназона (ефект 
на подно греење)

 Филтерсоподолгпериоднафилтрација на воздухот

 опсегнаработаладење–надворешнатемператураод-15÷49oC

 опсегнаработагреење– надворешнатемператураод-25÷32oC

 60месеци Гаранција.

Модел Капацитет-ладење/греење(kW) ЦенасоДДВ(ден.) 

AUCO-H12/4DR3HA/AL-H12/NDR3HB2(U) 3,5 (1,35 ÷4,40)/3,5(1,24 ÷5,30) 51.500,00 

AUCO-H18/4DR3HA/AL-H18/NDR3HB2(U) 4,7 (1,53 ÷5,60)/5,0(1,40 ÷6,20) 61.500,00 

 

AUXF-seriesвисокоѕидниинвертерклимауреди(R32): 
 A++/A++високаенергетскакласаприладењеигреење(топлазона)

 A++SEERЕнергетскакласа

 DCHybridinverterтехнологија

 WiFiвграденуред,функцијанасамочистењеисамодијагностицирање

 IntelligentDefrosting,Energysaving,информацијазачистењена филтер

 Можностзаповрзувањенацевкитеоддветестраникајвнатрешнатаединица

 опсегнаработаладење– надворешнатемператураод-15÷49oC

 опсегнаработа греење– надворешнатемператураод-15 ÷32oC
 60месеци Гаранција.

 

Модел 
Капацитет 

ладење/греење(kW) 
ЦенасоДДВ(ден.) 

ASW-H09B5А4/FAR3DI-B9 2,65(0,6 -3,1)/2,7(0,8 -3,4) 
25.990,00 
20.990,00 

ASW-H12C5E4/FAR3DI-C0 3,5(0,8 -3,8)/3,8 (1,0 -4,1) 
26.990,00 
21.990,00 

ASW-H18E0C4/FAR3DI-C0 5,1(1,3÷ 5,3)/5,2 (1,3 ÷5,3) 
37.990,00 
31.990,00 

ASW-H24F7C4/FAR3DI-B9 7,2(1,8÷ 7,3)/7,2 (1,8 ÷7,4) 
48.990,00 
41.990,00 



 

 
 

NEW!!! TUNDRAPlusSeriesinverter(R32)климауреди: 

 A++/A+високаенергетскакласаналадење/греење 

 180°sinewaveDCInverterтехнологијасоIntelligentAir 

 ФабричкивграденWi-Fi,PIDControl,Гласовнаконтрола 

 SuperQuietmode,ComfortableSleepmode 
 Антибактерискифилтер,Frost-Clean 

 Функцијанасамочистењеисамодијагностицирање,Auto-restart,24hтајмер 

 Опсегнаработаладење/греењепринадвор.темп.од-10÷43oC/-15÷24oC 

ЦЕНОВНИК ЗА КЛИМА УРЕДИ
 Jануари
2026 

 

 

NEW!!! TIDEPlusSeriesinverter(R32)климауреди: 
 A++/A+високаенергетскакласаналадење/греење
 DCInverterтехнологијасоIntelligentAir,

 ФабричкивграденWi-Fi
 Гласовнаконтрола
 Антибактерискифилтер
 Функцијанасамочистењеисамодијагностицирање,Auto-restart,24hтајмер
 Оптимизирандизајннавентилатороткојовозможувативкаработа(18 dB)
 Опсегнаработаладење/греењепринадвор.темп.од-10÷43oC/-15÷24oC

 

Модел 
Капацитет - 

ладење/греење(kW) 
ЦенасоДДВ 

(ден.) 

HaierAS25THMHRA-C/1U25YEFFRA-CTidePlus 2,6(0,8÷3,0)/2,8(0,8÷3,2) 
31.990,00 
24.990,00 

HaierAS35TAMHRA-C/1U35YEFFRA-CTidePlus 3,2(0,8÷3,6)/3,4(0,8÷4,2) 
33.990,00 
27.990,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Модел 
Капацитет - 

ладење/греење(kW) 
ЦенасоДДВ 

(ден.) 

HaierAS25TAEHRA-THC/1U25YEFFRA-1TundraPlus 2,6(0,8÷3,4)/2,8(1,0÷3,8) 
36.990,00 
27.990,00 

HaierAS35TADHRA-THC/1U35MEEFRA-1TundraPlus 3,6(1,0÷4,0)/3,7(1,1÷4,6) 
38.990,00 
29.990,00 

HaierAS50TDDHRA-THC/1U50MEMFRA-CTundraPlus 5,0(1,3÷5,8)/5,2(1,4÷6,0) 
55.990,00 
44.990,00 

HaierAS68TEDHRA-THC/1U68RENFRA-CTundraPlus 7,0(2,2÷8,5)/8,1(2,4÷ 10,0) 
72.990,00 
64.990,00 

 

FLEXISCARBONBLACKPLUSinverter(R32)климауреди: 

 A+++/A++високаенергетскакласаналадење/греење

 PIDInverterкомпресорскатехнологија,3DAirFlowфункција

 SuperQuietmode,Comfortablesleepmode,UVCI56oстерилизација

 ФабричкивграденWi-Fi,ФункцијаEcosensorзазаштеданаенергија

 Функцијанасамочистењеисамодијагностицирање,Auto-restart,24hтајмер

 Опсегнаработаладење/греењепринадвор.темп.од-10÷43oC/-15÷24oC

 

Модел 
Капацитет - 

ладење/греење(kW) 
ЦенасоДДВ 

(ден.) 

HaierAS35S2SF1FA/1U35S2SM1FA-2Flexis 3,5(1,0÷4,0)/4,2(1,0÷5,2) 
46.990,00 
41.990,00 

HaierAS50S2SF1FA/1U50S2SJ2FA-2Flexis 5,2(1,4÷7,0)/6,0(1,4÷6,9) 
61.990,00 
58.990,00 
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VIVAX X DESIGN 

инвертер 

климауред3,81kW,AC

P-12CH35AEXI+R32 

 

 

 

VIVAX X DESIGN 3,81kW,ACP-12CH35AEXI+ R32 •Тип: ѕиденсплитсистем DC 

inverter•Капацитетладење/греење:3,52(1,11-4,16)kW/3,81(1,08-4,22)kW •Еколошкифреон: R32 •Енергетскакласа(h/g): 

A++/A+ •SEER/SCOPкоеф.:6,10/4,0 •Функции:Auto mode, Soft start, 1W standby, Memory функција (auto-restart), 

интелигентно одмрзнување, 

Турбофункција,24hтајмер,Sleepфункција,LEDdisplay,самодијагностика,филтерзапрашина,Контроланавлажност,Стартува

ње принизок напон, Заштита на вентил на надворешна единица, Антикорозивна заштита • Влезна 

моќностладење/греење: 1213(130~1580)W/1088(100~1680)W •Проток на воздух: 540/430/314m³/h • Капацитет 

наодвлажнување: 1.2L/h • Бука(звучен притисок): [(UJ): 40.5/34.5/25/21dB(A); (VJ): ≤56 dB(A)] • Јачина на звук: [(UJ):  

≤55dB; (VJ): ≤63 dB] • Бакарницевки: 1/4"i 3/8" • Кабел: 5x1.5mm² • Напојување: ~220-240V/1/50Hz; UJ/VJ • 

Макс.должина на инсталација: 25m • Макс. висинска разлика: 10m • Должина на цевки пред полнење: 5m/550g •  

Надополнувањефреон: 12g/m•Растојаниенаносач: 452mm •Работнатемпература: -15°C≤T≤50°C •Нето димензии(UJ): 

805x194x285mm • Нето димензии (VJ): 720x270x495mm • Нето тежина (UJ)/(VJ): 7,6kg/23,2kg • Гаранција 60 

месеци, баркод - UJ:3856005192069;VJ:3856005192076 
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VIVAX Q DESIGN 

инвертер 

климауред3,81kW,AC

P-12CH35AEQI+R32 

 

 

VIVAX Q DESIGN 3,81kW,ACP-12CH35AEQI+ R32 •Тип: ѕиденсплитсистем DC 

inverter•Капацитетладење/греење:3,52(1,11-4,16)kW/3,81(1,08-4,22)kW •Еколошки фреон: R32 •Енергетска класа (h/g): 

A++/A+ • SEER/SCOP коеф.:6,10/4,0 •Функции:Auto mode, Soft start, 1W standby, Memory функција (auto-restart), 

интелигентно одмрзнување, 

Турбофункција,24hтајмер,Sleepфункција,LEDdisplay,самодијагностика,филтерзапрашина,Контроланавлажност,Стартува

ње принизок напон, Заштита на вентил на надворешна единица, Антикорозивна заштита • Влезна 

моќностладење/греење: 1213(130~1580)W/1088(100~1680)W •Проток на воздух: 540/430/314m³/h • Капацитет 

наодвлажнување: 1.2L/h • Бука(звучен притисок): [(UJ): 40.5/34.5/25/21dB(A); (VJ): ≤56 dB(A)] • Јачина на звук: [(UJ): 

≤55dB; (VJ): ≤62 dB] • Бакарницевки: 1/4"i 3/8" • Кабел: 5x1.5mm² • Напојување: ~220-240V/1/50Hz; UJ/VJ • 

Макс.должина на инсталација: 25m • Макс. висинска разлика: 10m • Должина на цевки пред полнење: 5m/550g •  

Надополнувањефреон: 12g/m•Растојаниенаносач: 452mm •Работнатемпература: -15°C≤T≤50°C •Нето димензии(UJ): 

805x194x285mm • Нето димензии (VJ): 720x270x495mm • Нето тежина (UJ)/(VJ): 7,6kg/23,2kg • Гаранција 60 

месеци, баркод - UJ:3856005192038;VJ:3856005192045 
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VIVAX M DESIGN 

инвертер 

климауред3,81kW,AC

P-12CH35AEMI+R32 

 

 

VIVAX M DESIGN 3,81kW,ACP-12CH35AEMI+ R32 •Тип: ѕиденсплитсистем DC 

inverter•Капацитетладење/греење:3,52(1,11-4,16)kW/3,81(1,08-4,22)kW •Еколошки фреон: R32 •Енергетска класа (h/g): 

A++/A+ • SEER/SCOP коеф.: 

6,10/4,0 •Функции:WiFiready,Follow me,Bio FIlter,Auto mode,Softstart,1W standby,Memoryфункција(auto-

restart),интелигентно одмрзнување, Турбо функција, 24h тајмер, Sleep функција, LED display, самодијагностика, филтер 

запрашина, Контрола на влажност, Стартување принизок напон, Заштита на вентил на надворешна 

единица,Антикорозивна заштита • Влезна моќност ладење/греење: 1213(130~1580)W/1088(100~1680)W •Проток на 

воздух: 

540/430/314m³/h • Капацитет на одвлажнување: 1.2L/h • Бука(звучен притисок): [(UJ): 40.5/34.5/25/21dB(A); (VJ): 

≤56dB(A)] •Јачинаназвук: [(UJ): ≤55dB; (VJ): ≤63 dB] •Бакарницевки: 1/4"i3/8"•Кабел: 5x1.5mm²•Напојување: ~220-

240V/1/50Hz; UJ/VJ • Макс. должина на инсталација: 25m • Макс. висинска разлика: 10m • Должина на цевки 

предполнење: 5m/550g • Надополнување фреон: 12g/m • Растојание на носач: 452mm • Работна температура: - 

15°C≤T≤50°C •Нетодимензии(UJ): 805x194x285mm•Нето димензии(VJ): 720x270x495mm • Нето тежина(UJ)/(VJ): 

7,6kg/23,2kg• Гаранција60месеци, баркод- UJ:3856005191970; VJ:3856005191987 

 

 

 

 

 

22990 

 

 
 
WI-FI 
 

 

 

 

 

 

28.999, 
 
 
 
 
 
 

 
0001339648 

 

 
 

 

 

VIVAX N DESIGN 

инвертер климауред 

3,81kW, ACP-

12CH35AENIR32 

 

 

VIVAX N DESIGN 3,81kW,ACP-12CH35AENI R32 •Тип: ѕиден сплит систем DC inverter •Капацитет 

ладење/греење:3,52(1,37-4,31)kW/3,81(1,07-4,38)kW •Еколошкифреон: R32 •Енергетскакласа(h/g): A++/A+ 

•SEER/SCOPкоеф.:7,00/4,2 •Функции: Auto mode, Soft start, 1W standby, Memory функција (auto-restart), интелигентно 

одмрзнување,Турбо функција, 24h тајмер, Sleep функција, LED display, самодијагностика, dust филтер, Контрола на 

влажност,Стартување принизок напон, Заштита на вентил на надворешна единица, WiFi ready, Антикорозивна 

заштита, 56°Csterilizacija, 3D airflow • Влезна моќност ладење/греење: 1096(120~1650)W/1027(110~1480)W •Проток 

на воздух: 

530/400/350 m³/h • Капацитет на одвлажнување: 1.2L/h • Бука(звучен притисок): [(UJ): 37/32/22/21dB(A); (VJ): ≤55dB(A)] 

•Јачинаназвук: [(UJ): ≤56dB; (VJ): ≤62 dB] •Бакарницевки: 1/4"i3/8"•Кабел: 5x1.5mm²•Напојување: ~220-240V/1/50Hz; 

UJ/VJ • Макс. должина на инсталација: 25m • Макс. висинска разлика: 10m • Должина на цевки предполнење: 5m/650g • 

Надополнување фреон: 12g/m • Растојание на носач: 452mm • Работна температура: - 

20°C≤T≤50°C •Нетодимензии(UJ): 835x208x295mm•Нето димензии(VJ): 720x270x495mm • Нето тежина(UJ)/(VJ): 

8,7kg/23,7kg• Гаранција 60месеци, баркод - UJ: 3856005192120;VJ:3856005192137 
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VIVAX R+ DESIGN 

инвертер 

климауред3,81kW, 

ACP-

12CH35AERI+R32 

 

 

VIVAX R+ DESIGN 3,81kW,ACP-12CH35AERI+ R32 •Тип: ѕиден сплит систем DC inverter •Капацитет 

ладење/греење:3,52(1,38-4,31)kW/3,81(1,07-4,38)kW •Еколошкифреон: R32 •Енергетскакласа(h/g): A+++/A++ 

•SEER/SCOPкоеф.:8,50/4,60 •Функции: I feel функција, Ionizator, Auto mode, sleep mode, soft start, Memory функција (auto-

restart),интелигентноодмрзнување,Турбофункција,24hтајмер,заштитананадворешнивентили,самодијагностика,LEDekran

,bio филтер, dust филтер, Контрола на влажност, Грејач на компресор и кондензатор, функција Заштеда на 

енергија,Стартување при низок напон, Греење и ладење на-25°C, Wi-Fi ready, Антикорозивна заштита • Влезна 

моќностладење/греење:977(130~1650)/977(160~1560)•Проток на воздух:584/477/395m³/h • Капацитетна одвлажнување: 

1.2L/h • Бука(звучен притисок): [(UJ):39.5/33/25/21 dB(A); (VJ): ≤54,5 dB(A)] • Јачина на звук: [(UJ): ≤55dB; (VJ): ≤62dB] • 

Бакарни цевки: 1/4"i 3/8" • Кабел: 5x1.5mm² • Напојување: ~220-240V/1/50Hz; UJ/VJ • Макс. должина 

наинсталација:25m•Макс.висинскаразлика:10m•Должинанацевкипредполнење:5m/800g•Надополнувањефреон:12g/m • 

Растојание на носач: 452mm • Работна температура: -25°C≤T≤50°C • Нето димензии (UJ): 802x189x297mm •Нето 

димензии (VJ): 765x303x555mm • Нето тежина (UJ)/(VJ): 8,6kg/26,4kg • Гаранција 60 месеци, баркод - 

UJ:3856005183647;VJ:3856005183654 

 

 

 

 

 

29590 

 

 
 
WI-FI 
 

 

 

 

 

 

36.999 
 
 
 
 
 
 
 

0001419875 

 

 

VIVAX R PRO 

DESIGN 

инвертерклимауред

3,8kW,ACP-

12CH35AERIPROR3

2 

 

 

VIVAX R PRO DESIGN 3,81kW,ACP-12CH35AERI PRO R32 •Тип: ѕиден сплит систем DC inverter 

•Капацитетладење/греење: 3,5(1,4-4,0)kW/3,8(1,1-4,1)kW •Еколошки фреон: R32 •Енергетска класа (h/g): A+++/A++ 

•SEER/SCOP коеф.: 8,50/4,60 •Функции: I feel функција, Ionizator, Auto mode, sleep mode, soft start, Memory функција(auto-

restart), интелигентно одмрзнување, Турбо функција, 24h тајмер, заштита на надворешни вентили,самодијагностика, 

LED ekran, bio филтер, dust филтер, Контрола на влажност, Грејач на компресор и кондензатор,функција Заштеда на 

енергија, Стартување при низок напон, Греење и ладење на-25°C, Wi-Fi ready, Антикорозивназаштита • Влезна моќност 

ладење/греење: 1035(130~1550)/975(160~1400) •Проток на воздух: 600/450/370 m³/h •Капацитетнаодвлажнување: 

1.2L/h•Бука(звученпритисок): [(UJ):39/32/26/20 dB(A); (VJ): ≤55 dB(A)] •Јачинаназвук:[(UJ): ≤56dB; (VJ): ≤62 dB] • Бакарни 

цевки: 1/4"i 3/8" • Кабел: 5x1.5mm² • Напојување: ~220-240V/1/50Hz; UJ/VJ •Макс. должина на инсталација: 25m • Макс. 

висинска разлика: 10m •Работна температура: -25°C≤T≤50°C • Нетодимензии (UJ): 813x201x289mm • Нето димензии 

(VJ): 765x303x555mm • Нето тежина (UJ)/(VJ): 8,0kg/23,1kg • 

Гаранција60месеци, баркод - UJ:3856032101003;VJ:3856032101010 
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VIVAXR+DESIGNG

OLDинвертеркли

ма уред 3,81kW, 

ACP-

12CH35AERI+ 

GOLD R32 

 

 

VIVAX R+ DESIGN 3,81kW,ACP-12CH35AERI+ GOLD R32 •Тип: ѕиден сплит систем DC inverter 

•Капацитетладење/греење: 3,52(1,38-4,31)kW/3,81(1,07-4,38)kW •Еколошки фреон: R32 •Енергетска класа (h/g): 

A+++/A++ •SEER/SCOP коеф.: 8,50/4,60 •Функции: I feel функција, Ionizator, Auto mode, sleep mode, soft start, Memory 

функција(auto-restart), интелигентно одмрзнување, Турбо функција, 24h тајмер, заштита на надворешни 

вентили,самодијагностика, LED ekran, bio филтер, dust филтер, Контрола на влажност, Грејач на компресор и 

кондензатор,функција Заштеда на енергија, Стартување при низок напон, Греење и ладење на-25°C, Wi-Fi ready, 

Антикорозивназаштита • Влезна моќност ладење/греење: 977(130~1650)/977(160~1560) •Проток на воздух: 584/477/395 

m³/h •Капацитет на одвлажнување: 1.2L/h • Бука(звучен притисок): [(UJ):39.5/33/25/21 dB(A); (VJ): ≤54,5 dB(A)] • Јачина 

назвук: [(UJ): ≤55dB; (VJ): ≤62dB] •Бакарницевки:1/4"i3/8"•Кабел:5x1.5mm²•Напојување: ~220-240V/1/50Hz;UJ/VJ 

• Макс. должина на инсталација: 25m • Макс. висинска разлика: 10m • Должина на цевкипред полнење: 5m/800g 

•Надополнувањефреон:12g/m•Растојаниенаносач: 452mm•Работнатемпература:-25°C≤T≤50°C •Нето димензии 

(UJ): 802x189x297mm • Нето димензии(VJ): 765x303x555mm•Нето тежина (UJ)/(VJ): 8,6kg/26,4kg •Гаранција 60 
месеци, баркод -UJ:3856005183722;VJ:3856005183654 
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VIVAXR+DESIGNSILV
ERинвертер 

климауред3,81

kW,ACP-

12CH35AERI+

SILVERR32 

 

 

VIVAX R+ DESIGN 3,81kW,ACP-12CH35AERI+ SILVER R32 •Тип: ѕиден сплит систем DC inverter 

•Капацитетладење/греење: 3,52(1,38-4,31)kW/3,81(1,07-4,38)kW •Еколошки фреон: R32 •Енергетска класа (h/g): 

A+++/A++ •SEER/SCOP коеф.: 8,50/4,60 •Функции: I feel функција, Ionizator, Auto mode, sleep mode, soft start, Memory 

функција(auto-restart), интелигентно одмрзнување, Турбо функција, 24h тајмер, заштита на надворешни 

вентили,самодијагностика, LED ekran, bio филтер, dust филтер, Контрола на влажност, Грејач на компресор и 

кондензатор,функција Заштеда на енергија, Стартување при низок напон, Греење и ладење на-25°C, Wi-Fi ready, 

Антикорозивназаштита • Влезна моќност ладење/греење: 977(130~1650)/977(160~1560) •Проток на воздух: 584/477/395 

m³/h •Капацитет на одвлажнување: 1.2L/h • Бука(звучен притисок): [(UJ):39.5/33/25/21 dB(A); (VJ): ≤54,5 dB(A)] • Јачина 

назвук: [(UJ): ≤55dB; (VJ): ≤62dB] •Бакарницевки:1/4"i3/8"•Кабел:5x1.5mm²•Напојување: ~220-240V/1/50Hz;UJ/VJ 

• Макс. должина на инсталација: 25m • Макс. висинска разлика: 10m • Должина на цевкипред полнење: 5m/800g 

•Надополнувањефреон:12g/m•Растојаниенаносач: 452mm•Работнатемпература:-25°C≤T≤50°C •Нето димензии 

(UJ): 802x189x297mm • Нето димензии(VJ): 765x303x555mm•Нето тежина (UJ)/(VJ): 8,6kg/26,4kg •Гаранција 60 

месеци, баркод -UJ:3856005183739;VJ:3856005183654 
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Dинвертерклима 
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12CH35AERI+ RED 

R32 

 

 

VIVAX R+ DESIGN 3,81kW,ACP-12CH35AERI+ RED R32 •Тип: ѕиден сплит систем DC inverter •Капацитетладење/греење: 

3,52(1,38-4,31)kW/3,81(1,07-4,38)kW •Еколошки фреон: R32 •Енергетска класа (h/g): A+++/A++ •SEER/SCOP коеф.: 

8,50/4,60 •Функции: I feel функција, Ionizator, Auto mode, sleep mode, soft start, Memory функција(auto-restart), 

интелигентно одмрзнување, Турбо функција, 24h тајмер, заштита на надворешни вентили,самодијагностика, LED ekran, 

bio филтер, dust филтер, Контрола на влажност, Грејач на компресор и кондензатор,функција Заштеда на енергија, 

Стартување при низок напон, Греење и ладење на-25°C, Wi-Fi ready, Антикорозивназаштита • Влезна моќност 

ладење/греење: 977(130~1650)/977(160~1560) •Проток на воздух: 584/477/395 m³/h •Капацитет на одвлажнување: 1.2L/h 

• Бука(звучен притисок): [(UJ):39.5/33/25/21 dB(A); (VJ): ≤54,5 dB(A)] • Јачина назвук: [(UJ): ≤55dB; (VJ): ≤62dB] 

•Бакарницевки:1/4"i3/8"•Кабел:5x1.5mm²•Напојување: ~220-240V/1/50Hz;UJ/VJ 

• Макс. должина на инсталација: 25m • Макс. висинска разлика: 10m • Должина на цевкипред полнење: 5m/800g 

•Надополнувањефреон:12g/m•Растојаниенаносач: 452mm•Работнатемпература:-25°C≤T≤50°C •Нето димензии 

(UJ): 802x189x297mm • Нето димензии(VJ): 765x303x555mm•Нето тежина (UJ)/(VJ): 8,6kg/26,4kg •Гаранција 60 
месеци, баркод -UJ:3856005183746;VJ:3856005183654 
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VIVAX H+ DESIGN 

inverter 

klimauređaj3,81kW,

ACP-

12CH35AEHI+R32 

 

 

 

VIVAXH+DESIGNWHITE R323,81kW,ACP-12CH35AEHI+R32WHITE •Тип:ѕиден сплит системDCinverter •Капацитет 

ладење/греење: 3.52(1.32-4.31)kW/3.81(0.88-4.4)kW •Еколошки фреон: R32 •Енергетска класа (h/g):A+++/A++ • 

SEER/SCOP коеф.: 8,50/4,60 •Функции: 3D airflow, I feel функција, Ionizator, Auto mode, sleep mode, softstart, Memory 

функција (auto-restart), интелигентно одмрзнување, Турбо функција, 24h тајмер, заштита на надворешнивентили, 

самодијагностика, LED ekran, bio филтер, dust филтер, Рамна предна маска, Контрола на влажност, Грејач 

накомпресорикондензатор,функцијаЗаштеданаенергија,Стартувањепринизокнапон,Греењеиладењена-25°C,Wi-Fi ready, 

Антикорозивна заштита • Влезна моќност ладење/греење: 900(130-1650)/950(120-1500) •Проток на воздух: 

700/515/425m³/h•Капацитетнаодвлажнување:1.2L/h•Бука(звученпритисок):[(UJ):40/32,5/21,5/19dB(A); (VJ): 

≤53,5 dB(A)] •Јачинаназвук:[(UJ): ≤53dB; (VJ): ≤62 dB]•Бакарницевки: 1/4"i3/8" •Кабел: 5x1.5mm²•Напојување: 

~220-240V/1/50Hz; UJ/VJ •Макс.должинанаинсталација: 25m•Макс.висинскаразлика: 10m•Должинанацевкипредполнење: 

5m/950g • Надополнување фреон: 12g/m • Растојание на носач: 452mm • Работна температура: - 

25°C≤T≤50°C • Нето димензии(UJ): 920x321x211mm • Нето димензии(VJ): 765x303x555mm • Нето тежина 

(UJ)/(VJ):11,3kg/26,4kg • Гаранција 60 месеци, баркод - UJ: 3856005183609 ; VJ: 3856005183616 
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VIVAXH+DESIGNSI
LVERinverter 

klimauređaj3,81

kW,ACP-

12CH35AEHI+

SILVERR32 

 

 

 

VIVAX H+DESIGN SILVER R32 3,81kW,ACP-12CH35AEHI+R32 SILVER •Тип: ѕиден сплит систем DC inverter •Капацитет 

ладење/греење: 3.52(1.32-4.31)kW/3.81(0.88-4.4)kW •Еколошки фреон: R32 •Енергетска класа (h/g):A+++/A++ • 

SEER/SCOP коеф.: 8,50/4,60 •Функции: 3D airflow, I feel функција, Ionizator, Auto mode, sleep mode, softstart, Memory 

функција (auto-restart), интелигентно одмрзнување, Турбо функција, 24h тајмер, заштита на надворешнивентили, 

самодијагностика, LED ekran, bio филтер, dust филтер, Рамна предна маска, Контрола на влажност, Грејач 

накомпресорикондензатор,функцијаЗаштеданаенергија,Стартувањепринизокнапон,Греењеиладењена-25°C,Wi-Fi ready, 

Антикорозивна заштита • Влезна моќност ладење/греење: 900(130-1650)/950(120-1500) •Проток на воздух: 

700/515/425m³/h•Капацитетнаодвлажнување:1.2L/h•Бука(звученпритисок):[(UJ):40/32,5/21,5/19dB(A); (VJ): 

≤53,5 dB(A)] •Јачинаназвук:[(UJ): ≤53dB; (VJ): ≤62 dB]•Бакарницевки: 1/4"i3/8" •Кабел: 5x1.5mm²•Напојување: 

~220-240V/1/50Hz; UJ/VJ •Макс.должинанаинсталација: 25m•Макс.висинскаразлика: 10m•Должинанацевкипредполнење: 

5m/950g • Надополнување фреон: 12g/m • Растојание на носач: 452mm • Работна температура: - 

25°C≤T≤50°C • Нето димензии(UJ): 920x321x211mm • Нето димензии(VJ): 765x303x555mm • Нето тежина 

(UJ)/(VJ):11,3kg/26,4kg • Гаранција 60 месеци, баркод - UJ: 3856005185795 ; VJ: 3856005183616 

 

 

 

 

 

37590 

 

 
 
 
WI-FI 

 

 

 

 

 

46.999 
 
 
 
 
 
 
 

 

0001250433 

 

 

VIVAXH+DESIGN

GOLDinverterkli

ma uređaj 

3,81kW, ACP-

12CH35AEHI+ 

GOLD R32 

 

 

 

VIVAX H+ DESIGN GOLD R32 3,81kW,ACP-12CH35AEHI+ R32 WHITE •Тип: ѕиденсплитсистем DC inverter 

•Капацитетладење/греење: 3.52(1.32-4.31)kW/3.81(0.88-4.4)kW •Еколошки фреон: R32 •Енергетска класа (h/g): A+++/A++ 

•SEER/SCOP коеф.: 8,50/4,60 •Функции: 3D airflow, I feel функција, Ionizator, Auto mode, sleep mode, soft start, 

Memoryфункција (auto-restart), интелигентно одмрзнување, Турбо функција, 24h тајмер, заштита на 

надворешнивентили,самодијагностика,LEDekran,bioфилтер,dustфилтер,Рамнапреднамаска,Контроланавлажност,Грејач

накомпресори кондензатор, функција Заштеда на енергија, Стартување при низок напон, Греење и ладење на-25°C, Wi-

Fi ready,Антикорозивна заштита • Влезна моќност ладење/греење: 900(130-1650)/950(120-1500) •Проток на воздух: 

700/515/425m³/h•Капацитетнаодвлажнување:1.2L/h•Бука(звученпритисок):[(UJ):40/32,5/21,5/19dB(A);(VJ): 

≤53,5 dB(A)] •Јачинаназвук:[(UJ): ≤53dB; (VJ): ≤62 dB]•Бакарницевки: 1/4"i3/8" •Кабел: 5x1.5mm²•Напојување: 

~220-240V/1/50Hz; UJ/VJ •Макс.должинанаинсталација: 25m•Макс.висинскаразлика: 10m•Должинанацевкипредполнење: 

5m/950g • Надополнување фреон: 12g/m • Растојание на носач: 452mm • Работна температура: - 

25°C≤T≤50°C • Нето димензии(UJ): 920x321x211mm • Нето димензии(VJ): 765x303x555mm • Нето тежина 

(UJ)/(VJ):11,3kg/26,4kg • Гаранција 60 месеци, баркод - UJ: 3856005185788 ; VJ: 3856005183616 
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VIVAXH+DESIGNGR
AYMIRROR 

inverterklimauređaj3

,81kW,ACP-

12CH35AEHI+GRA

YMIRRORR32 

 

 

 
VIVAX H+DESIGNGRAYMIRROR R32 3,81kW,ACP-12CH35AEHI+R32GRAYMIRROR•Тип:ѕиденсплитсистемDC 

inverter •Капацитет ладење/греење: 3.52(1.32-4.31)kW/3.81(0.88-4.4)kW •Еколошки фреон: R32 •Енергетска класа(h/g): 

A+++/A++ • SEER/SCOP коеф.: 8,50/4,60 •Функции: 3D airflow, I feel функција, Ionizator, Auto mode, sleep mode,soft start, 

Memory функција (auto-restart), интелигентно одмрзнување, Турбо функција, 24h тајмер, заштита 

нанадворешнивентили,самодијагностика,LEDekran,bioфилтер,dustфилтер,Рамнапреднамаска,Контроланавлажност,Греј

ач накомпресорикондензатор,функцијаЗаштеданаенергија,Стартувањепринизокнапон,Греењеиладењена-25°C, Wi-Fi 

ready, Антикорозивна заштита • Влезна моќност ладење/греење: 900(130-1650)/950(120-1500) •Проток навоздух: 

700/515/425 m³/h • Капацитет на одвлажнување: 1.2L/h • Бука(звучен притисок): [(UJ): 40/32,5/21,5/19 dB(A);(VJ): ≤53,5 

dB(A)] • Јачина на звук: [(UJ): ≤53dB; (VJ): ≤62 dB] • Бакарни цевки: 1/4"i 3/8" • Кабел: 5x1.5mm² •  

Напојување: ~220-240V/1/50Hz; UJ/VJ • Макс. должина на инсталација: 25m • Макс. висинска разлика: 10m • 

Должинанацевкипредполнење: 5m/950g•Надополнувањефреон:12g/m•Растојаниенаносач:452mm •Работнатемпература: 

-25°C≤T≤50°C • Нето димензии(UJ): 920x321x211mm • Нето димензии(VJ): 765x303x555mm • Нето тежина 

(UJ)/(VJ):11,3kg/26,4kg • Гаранција 60 месеци, баркод - UJ: 3856005189533 ; VJ: 3856005183616 
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VIVAX Y DESIGN 

инвертер 

климауред3,52kW,AC

P-12CH25AEYI+R32 

 

 

 

VIVAX Y DESIGN ACP-12CH35AEYIs R32 • Капацитетладење/греење: 3,52(1,03-4,82)kW/4,25 (0,75-7,20)kW 

•Еколошкифреон: R32 •Енергетска класа (h/g): A+++/A+++ • SEER/SCOP коеф.: 9,2/5,3 •ECO начин на работа, 1W 

standby, 

Ноќенрежим наработа(sleepфункција),Bio 

филтер,Каталистичкифилтер,филтерзапрашина,Ionizator,Самочистење,Антикорозивна заштита (Golden Fin), 

Интелигентно одмрзнување, PTC Грејач на компресор и кондензатор, Заштита 

одзамрзнување(8°Cgrijanje),Сензорзаистекувањенаразладносредство,функцијабрзоработење,Детекцијаиприказнагрешка

, Греење сополн капацитет на -15°C, WiFi контрола, Followme функција, Сензор на движење, Двосмерен одводна 

кондензад, 3D проток на воздух, Меморирање на позицијата на насоченост на воздухот, Подесување на брзината 

навентилаторот 1%-100%, Auto-restart, Турбо функција, тајмер, LED display, самодијагностика, , Стартување при 

низокнапон,Заштитанавентилнанадворешнаединица,•Влезнамоќностладење/греење:748(102-

1955)W/924(104~2625)W•Проток на воздух: 340/497/575m³/h • Капацитет на одвлажнување: 1.0L/h • Бука(звучен 

притисок): [(UJ): 

24/34/43dB(A); (VJ): ≤55,5 dB(A)] • Јачина на звук: [(UJ): ≤59dB; (VJ): ≤60 dB] • Бакарни цевки: 1/4"i 3/8" • 

Кабел:5x1.5mm²•Напојување: ~220-240V/1/50Hz; UJ/VJ •Макс.должинанаинсталација: 25m•Макс.висинскаразлика: 10m 

• Должинанацевкипредполнење: 5m/900g•Надополнувањефреон: 12g/m•Растојаниенаносач: 511mm 

•Работнатемпература: -32°C≤T≤50°C • Нето димензии (UJ): 895x248x298mm • Нето димензии (VJ): 805x303x554mm • 

Нето 

тежина(UJ)/(VJ):12,7kg/32,3kg• Гаранција 60 месеци, UJ:3856005183562, VJ:3856005183579 
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VIVAX Q DESIGN 

инвертер 
климауред5,57kW,AC
P-18CH50AEQIsR32 

 

 

VIVAX Q DESIGN 5,57kW,ACP-18CH50AEQIs R32 •Тип: ѕиденсплитсистем DC inverter•Капацитетладење/греење:5,28(3,1-
5,83)kW/5,57(3,1-5,86)kW •Еколошки фреон: R32 •Енергетска класа (h/g): A++/A+ • SEER/SCOP коеф.: 

7,4/4,00•Функции:Automode,Softstart,1Wstandby,Memoryфункција(auto-restart),интелигентноодмрзнување,Турбо функција, 24h 
тајмер, Sleep функција, LED display, самодијагностика, dust филтер, Контрола на 
влажност,Стартувањепринизокнапон,Заштитанавентилнанадворешнаединица,Антикорозивназаштита•Влезнамоќностладењ
е/греење: 1550(560~2050)W/1570(780~2000)W •Проток на воздух: 840/680/540 m³/h • Капацитет 
наодвлажнување:1.8L/h•Бука(звученпритисок):[(UJ): 42,5/36/26/20dB(A); (VJ):≤56 dB(A)] •Јачинаназвук: [(UJ): 

≤56dB; (VJ): ≤63 dB] • Бакарницевки: 1/4"i 1/2" • Кабел: 5x1.5mm² • Напојување: ~220-240V/1/50Hz; UJ/VJ • Макс.должина на 
инсталација: 30m • Макс. висинска разлика: 20m • Должина на цевки пред полнење: 5m/1000g • 

Надополнувањефреон: 12g/m•Растојаниенаносач: 514mm •Работнатемпература: -15°C≤T≤50°C •Нето димензии(UJ): 
957x213x302mm • Нето димензии (VJ): 800x330x554mm • Нето тежина (UJ)/(VJ): 10,0kg/32,7kg • Гаранција 60 

месеци, баркод - UJ:3856005184262;VJ:3856005184279 
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VIVAX M DESIGN 

инвертер 
климауред5,57kW,AC

P-18CH50AEMIsR32 

 

 

VIVAX M DESIGN 5,57kW,ACP-18CH50AEMIs R32 •Тип: ѕиденсплитсистем DC inverter•Капацитетладење/греење:5,28(3,1-
5,83)kW/5,57(3,1-5,85)kW •Еколошки фреон: R32 •Енергетска класа (h/g): A++/A+ • SEER/SCOP коеф.: 

7,4/4,00•Функции:I feelфункција,Automode,Softstart,1Wstandby,Memoryфункција(auto-restart),интелигентноодмрзнување, Турбо 
функција, 24h тајмер, Sleep функција, LED display, самодијагностика, Biofilter,dust филтер,Контрола на влажност, Стартување 

при низок напон, Заштита на вентил на надворешна единица, Wifi Ready,Антикорозивна заштита • Влезна моќност 
ладење/греење: 1550(560~2050)W/1570(780-2000)W •Проток на воздух: 

840/680/540 m³/h • Капацитет на одвлажнување: 1.8L/h • Бука(звучен притисок): [(UJ): 42,5/36/26/20 dB(A); (VJ): ≤56dB(A)] 
•Јачинаназвук: [(UJ): ≤56dB; (VJ): ≤63 dB] •Бакарницевки: 1/4"i1/2"•Кабел: 5x1.5mm²•Напојување: ~220-240V/1/50Hz; UJ/VJ • Макс. 
должина на инсталација: 30m • Макс. висинска разлика: 20m • Должина на цевки предполнење: 5m/1000g • Надополнување 
фреон: 12g/m • Растојание на носач: 511mm • Работна температура: - 

15°C≤T≤50°C •Нетодимензии(UJ): 957x213x302mm•Нето димензии(VJ): 805x330x554mm • Нето тежина(UJ)/(VJ): 

10,0kg/32,7kg• Гаранција60месеци, баркод- UJ:3856005183777;VJ:3856005183784 
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VIVAX N DESIGN 

инвертер климауред 
5,57kW, ACP-

18CH50AENIR32 

 

 

 

VIVAX N DESIGN 5,57kW,ACP-18CH50AENI R32 •Тип: ѕиденсплитсистем DC inverter •Капацитетладење/греење:5,28(1,93-
6,27)kW/5,57(1,29-7,00)kW •Еколошкифреон: R32 •Енергетскакласа(h/g): A++/A+ •SEER/SCOPкоеф.: 

7,00/4,00 •Функции: 56°C Sterlizacija,I feelфункција,Auto mode,sleepmode,softstart,Memoryфункција(auto-
restart),интелигентноодмрзнување,Турбофункција,24hтајмер,заштитананадворешнивентили,самодијагностика,LEDekran,bioфи
лтер,dustфилтер,Контроланавлажност,функцијаЗаштеданаенергија,Стартувањепринизокнапон,Греењеиладење на-15°C, Wi-
Fi ready, Антикорозивна заштита • Влезна моќност ладење/греење: 1550(560-2050)W/1750(780- 

2000)W •Проток на воздух:800/600/500 m³/h • Капацитет на одвлажнување: 1.8L/h • Бука(звучен притисок): [(UJ):41/37/31/20 dB(A); 
(VJ): ≤57 dB(A)] • Јачина на звук: [(UJ): ≤56dB; (VJ): ≤65 dB] • Бакарни цевки: 1/4"i 1/2" • Кабел:5x1.5mm²•Напојување: ~220-
240V/1/50Hz; UJ/VJ •Макс.должинанаинсталација: 30m•Макс.висинскаразлика: 20m 

• Должинанацевкипредполнење: 5m/1250 •Надополнувањефреон: 12g/m•Растојаниенаносач: 511mm •Работнатемпература: -

20°C≤T≤50°C • Нето димензии (UJ): 969x241x320mm • Нето димензии (VJ): 805x330x554mm • Нето 

тежина(UJ)/(VJ):11,2kg/33,5kg• Гаранција60месеци, баркод- UJ:3856005192144 ;VJ:3856005192151 
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VIVAX R+ DESIGN 

инвертер 
климауред5,57kW, 

ACP-

18CH50AERI+R32 

 

 

VIVAX R+ DESIGN 5,57kW,ACP-18CH50AERI+ R32 •Тип: ѕиденсплитсистем DC inverter•Капацитетладење/греење:5,28(3,39-
5,9)kW/5,57(3,1-5,85)kW •Еколошки фреон: R32 •Енергетска класа (h/g): A++/A+ • SEER/SCOP коеф.: 

7,00/4,00 •Функции: I feel функција, Ionizator, Auto mode, sleep mode, soft start, Memory функција (auto-restart),интелигентно 
одмрзнување,Турбо функција,24hтајмер,заштитананадворешнивентили,самодијагностика,LED ekran,bio филтер, dust филтер, 
Рамна предна маска, Контрола на влажност, Грејач на компресор и кондензатор, функцијаЗаштеда на енергија, Стартување 
при низок напон, Греење и ладење на-20°C, Wi-Fi ready, Антикорозивна заштита •Влезна моќностладење/греење: 1550(560-
2050)W/1500(780-2000)W •Проток на воздух: 730/500/420 m³/h • Капацитетнаодвлажнување:1.8L/h•Бука(звученпритисок):[(UJ): 
43/33,5/28/23dB(A);(VJ): ≤55,5dB(A)]•Јачинаназвук:[(UJ): 

≤57dB; (VJ): ≤65 dB] • Бакарницевки: 1/4"i 1/2" • Кабел: 5x1.5mm² • Напојување: ~220-240V/1/50Hz; UJ/VJ • Макс.должина на 
инсталација: 30m • Макс. висинска разлика: 20m • Должина на цевки пред полнење: 5m/1250 • 

Надополнувањефреон:12g/m•Растојаниенаносач: 511mm•Работнатемпература:-20°C≤T≤50°C •Нето димензии 

(UJ): 965x215x319mm •Нето димензии(VJ): 805x330x554mm •Нето тежина(UJ)/(VJ): 10,9kg/33,5kg•Гаранција60месеци, баркод - 
UJ:3856005183661 ; VJ: 3856005183678 
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VIVAX R PRO 

DESIGN 

инвертерклимауред5

,4kW,ACP-
18CH50AERIPROR32 

 

 

VIVAX R PRO DESIGN 5,57kW,ACP-18CH50AERI PRO R32 •Тип: ѕиден сплит систем DC inverter •Капацитетладење/греење: 
5,0(2,0-6,1)kW/5,4(1,4-6,8)kW •Еколошки фреон: R32 •Енергетска класа (h/g): A+++/A++ •SEER/SCOPкоеф.: 8,5/4,6 •Функции: I 
feelфункција,Ionizator,Auto mode,sleepmode,softstart,Memoryфункција(auto-restart), интелигентно одмрзнување, Турбо функција, 24h 
тајмер, заштита на надворешнивентили, самодијагностика,LED ekran, bio филтер, dust филтер, Рамна предна маска, Контрола 
на влажност, Грејач на компресор и кондензатор,функција Заштеда на енергија, Стартување при низок напон, Греење и 
ладење на-20°C, Wi-Fi ready, Антикорозивназаштита • Влезна моќност ладење/греење: 1390(160-1787)W/1440(230-1750)W 
•Проток на воздух: 800/600/470 m³/h •Капацитет на одвлажнување: 1.8L/h • Бука(звучен притисок): [(UJ): 43/36/28/21,5dB(A); (VJ): 
≤57 dB(A)] • Јачина назвук: [(UJ): ≤58dB; (VJ): ≤65 dB] • Бакарни цевки: 1/4"i 1/2" • Кабел: 5x1.5mm² • Напојување: ~220-
240V/1/50Hz; UJ/VJ 

• Макс. должинанаинсталација:30m•Макс.висинскаразлика:20m•Работнатемпература:-25°C≤T≤50°C•Нетодимензии(UJ): 

975x218x308mm • Нето димензии(VJ): 890x342x673mm • Нето тежина(UJ)/(VJ): 10,2kg/37,8kg • 

Гаранција60месеци, баркод - UJ:3856032101027;VJ:3856032101034 
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*****   Цените се издразени во денари со пресметан  ДДВ18%   ***** 
*Поради честите промени на цените од страна на добавувачите, цените може да бидат 

променети без претходна најава. За актуелни цени Ве молиме да не конактирате на 078553514 
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VIVAXR+DESIGNSIL

VERMIRROR 

инвертерклимауред5
,57kW,ACP-

18CH50AERI+SILVER

MIRRORR32 

 

 

 

VIVAX R+ DESIGN 5,57kW,ACP-18CH50AERI+ SILVER MIRROR R32 •Тип: ѕиден сплит систем DC inverter 
•Капацитетладење/греење: 5,28(3,39-5,9)kW/5,57(3,1-5,85)kW •Еколошки фреон: R32 •Енергетска класа (h/g): 
A++/A+ •SEER/SCOP коеф.: 7,00/4,00 •Функции: I feel функција, Ionizator, Auto mode, sleep mode, soft start, Memory 
функција(auto-restart), интелигентно одмрзнување, Турбо функција, 24h тајмер, заштита на надворешни 
вентили,самодијагностика,LEDekran,bioфилтер,dustфилтер,Рамнапреднамаска,Контроланавлажност,Грејачнак

омпресори кондензатор, функција Заштеда на енергија, Стартување при низок напон, Греење и ладење на-
20°C, Wi-Fi ready,Антикорозивна заштита • Влезна моќност ладење/греење: 1550(560-2050)W/1500(780-2000)W 
•Проток на воздух: 

730/500/420 m³/h•Капацитетнаодвлажнување: 1.8L/h•Бука(звученпритисок): [(UJ): 43/33,5/28/23dB(A); (VJ): 
≤55,5dB(A)] •Јачинаназвук: [(UJ): ≤57dB; (VJ): ≤65 dB] •Бакарницевки: 1/4"i1/2"•Кабел: 5x1.5mm²•Напојување: 
~220-240V/1/50Hz; UJ/VJ • Макс. должина на инсталација: 30m • Макс. висинска разлика: 20m • Должина на цевки 

предполнење: 5m/1250 • Надополнување фреон: 12g/m • Растојание на носач: 511mm • Работна температура: - 

20°C≤T≤50°C • Нето димензии(UJ): 965x215x319mm • Нето димензии(VJ): 805x330x554mm • Нето тежина 
(UJ)/(VJ):10,9kg/33,5kg • Гаранција 60 месеци, баркод - UJ:3856005183760 ; VJ: 3856005183678 
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VIVAX H+ DESIGN 

inverter 

klimauređaj5.57kW,AC
P-18CH50AEHI+R32 

 

 

VIVAX H+ DESIGN R32 5,57 kW,ACP-18CH50AEHI+ R32 •Тип: ѕиден сплит систем DC inverter •Капацитетладење/греење: 
5,28(1.82-6.0 )/5,57(1.26-6.0)kW •Еколошки фреон: R32 •Енергетска класа (h/g): A++/A+ •SEER/SCOP коеф.: 6,30/4,10 •Функции: 3D 
airflow, I feel функција, Ionizator, Auto mode, sleep mode, soft start, Memoryфункција (auto-restart), интелигентно одмрзнување, Турбо 
функција, 24h тајмер, заштита на 
надворешнивентили,самодијагностика,LEDekran,bioфилтер,dustфилтер,Рамнапреднамаска,Контроланавлажност,Грејачнаком
пресори кондензатор, функција Заштеда на енергија, Стартување при низок напон, Греење и ладење на-25°C, Wi-Fi 
ready,Антикорозивна заштита • Влезна моќност ладење/греење: 1600(140-2300)/1680(220-2350) •Проток на воздух: 

750/530/430 m³/h • Капацитет на одвлажнување: 1.8 L/h • Бука(звучен притисок): [(UJ):41.5/36.5/33.5/19 dB(A); (VJ):54,5 dB(A)] 
•Јачинаназвук: [(UJ): ≤54dB; (VJ): ≤63dB] •Бакарницевки: 1/4"i1/2"•Кабел: 5x1.5mm² •Напојување: 

~220-240V/1/50Hz; UJ/VJ •Макс.должинанаинсталација: 30m•Макс.висинскаразлика: 20m•Должинанацевкипредполнење: 

5m/950g • Надополнување фреон: 12g/m • Растојание на носач: 511 mm • Работна температура: - 

25°C≤T≤50°C •Нетодимензии(UJ): 920x321x211mm•Нето димензии(VJ): 805x330x554mm • Нето тежина(UJ)/(VJ): 

11,3kg/33,5kg• Гаранција 60месеци, баркод - UJ:3856005189540;VJ: 3856005189557 
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VIVAXH+DESIGNSIL

VERinverter 

klimauređaj5.57kW,AC

P-
18CH50AEHI+SILVER

R32 

 

 

 

VIVAX H+ DESIGN R32 5,57 kW,ACP-18CH50AEHI+ SILVER R32 •Тип: ѕиден сплит систем DC inverter •Капацитетладење/греење: 
5,28(1.82-6.0 )/5,57(1.26-6.0)kW •Еколошки фреон: R32 •Енергетска класа (h/g): A++/A+ •SEER/SCOP коеф.: 6,30/4,10 •Функции: 3D 
airflow, I feel функција, Ionizator, Auto mode, sleep mode, soft start, Memoryфункција (auto-restart), интелигентно одмрзнување, Турбо 
функција, 24h тајмер, заштита на 
надворешнивентили,самодијагностика,LEDekran,bioфилтер,dustфилтер,Рамнапреднамаска,Контроланавлажност,Грејачнаком
пресори кондензатор, функција Заштеда на енергија, Стартување при низок напон, Греење и ладење на-25°C, Wi-Fi 
ready,Антикорозивна заштита • Влезна моќност ладење/греење: 1600(140-2300)/1680(220-2350) •Проток на воздух: 

750/530/430 m³/h • Капацитет на одвлажнување: 1.8 L/h • Бука(звучен притисок): [(UJ):41.5/36.5/33.5/19 dB(A); (VJ):54,5 dB(A)] 
•Јачинаназвук: [(UJ): ≤54dB; (VJ): ≤63dB] •Бакарницевки: 1/4"i1/2"•Кабел: 5x1.5mm² •Напојување: 

~220-240V/1/50Hz; UJ/VJ •Макс.должинанаинсталација: 30m•Макс.висинскаразлика: 20m•Должинанацевкипредполнење: 
5m/950g • Надополнување фреон: 12g/m • Растојание на носач: 511 mm • Работна температура: - 

25°C≤T≤50°C • Нето димензии(UJ): 920x321x211mm • Нето димензии(VJ): 805x330x554mm • Нето тежина (UJ)/(VJ):11,3kg/33,5kg • 

Гаранција 60 месеци, баркод - UJ: 3856005189571 ; VJ: 3856005189557 
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VIVAX Q DESIGN 

инвертер климауред 
7,33kW, ACP-

24CH70AEQIR32 

 

 

VIVAX Q DESIGN 7,33kW,ACP-24CH70AEQI R32 •Тип: ѕиденсплитсистем DC inverter •Капацитетладење/греење:7,03(2,08-
7,91)kW/7,33(1,61-7,91)kW •Еколошкифреон: R32 •Енергетскакласа(h/g): A++/A+ 
•SEER/SCOPкоеф.:6,10/4,00•Функции:Automode,Softstart,1Wstandby,Memoryфункција(auto-restart),интелигентноодмрзнување,Турбо 
функција, 24h тајмер, Sleep функција, LED display, самодијагностика, dust филтер, Контрола на влажност,Стартување принизок 
напон, Заштита на вентил на надворешна единица, Антикорозивна заштита • Влезна моќностладење/греење: 2600(420-
3150)W/2400(300-2750)W •Проток на воздух: 980/817/662 m³/h • Капацитет наодвлажнување:2.4L/h•Бука(звученпритисок):[(UJ): 
45/40,5/36/30dB(A); (VJ):≤59 dB(A)] •Јачинаназвук: [(UJ): 

≤59dB; (VJ): ≤67 dB] • Бакарницевки: 3/8"i 5/8" • Кабел: 5x1.5mm² • Напојување: ~220-240V/1/50Hz; UJ/VJ • Макс.должина на 
инсталација: 50m • Макс. висинска разлика: 25m • Должина на цевки пред полнење: 5m/1,6 • 

Надополнувањефреон: 24g/m•Растојаниенаносач: 663mm •Работнатемпература: -15°C≤T≤50°C •Нето димензии(UJ): 
1040x220x327mm • Нето димензии(VJ): 890x342x673mm•Нетотежина(UJ)/(VJ):12,3kg/42,9kg• Гаранција60 

месеци, баркод - UJ:3856005184286;VJ:3856005184293 
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VIVAX M DESIGN 

инвертер климауред 
7,33kW, ACP-

24CH70AEMIR32 

 

 

 

VIVAX M DESIGN 7,33kW,ACP-24CH70AEMI R32 •Тип: ѕиден сплит систем DC inverter •Капацитет ладење/греење:7,03(2,08-
7,91)kW/7,33(1,61-7,91)kW •Еколошки фреон: R32 •Енергетска класа (h/g): A++/A+ • SEER/SCOP коеф.:6,10/4,00•Функции:I 
fealфункција,Automode,Softstart,1Wstandby,Memoryфункција(auto-restart),интелигентно 

одмрзнување,Турбофункција,24hтајмер,Sleepфункција,LEDdisplay,самодијагностика,Biofilter,dustфилтер,Контролана влажност, 
Стартување принизок напон, Заштита на вентил на надворешна единица, WiFi ready, Антикорозивназаштита • Влезна 
моќностладење/греење: 2600(420-3150)W/2400(300-2750)W •Проток на воздух: 980*/817/662 m³/h •Капацитет на одвлажнување: 
2.4L/h • Бука(звучен притисок): [(UJ): 45/40,5/36/30 dB(A); (VJ): ≤59 dB(A)] • Јачина назвук: [(UJ): ≤59dB; (VJ): ≤67 dB] • Бакарни 
цевки: 3/8"i 5/8" • Кабел: 4x2.5mm² • Напојување: ~220-240V/1/50Hz; UJ/VJ 

• Макс. должина на инсталација: 50m • Макс. висинска разлика: 25m • Должина на цевки пред полнење: 5m/1,6 

•Надополнувањефреон: 24g/m•Растојаниенаносач: 663mm •Работнатемпература: -15°C≤T≤50°C •Нето димензии(UJ): 

1040x220x327mm • Нето димензии(VJ): 890x342x673mm•Нетотежина(UJ)/(VJ):12,3kg/42,9kg• Гаранција60 

месеци, баркод - UJ:3856005183791;VJ:3856005183807 
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VIVAX R+ DESIGN 

инвертер 
климауред7,33kW, 

ACP-
24CH70AERI+R32 

 

 

VIVAX R+ DESIGN 7,33kW,ACP-24CH70AERI+ R32 •Тип: ѕиденсплитсистем DC inverter•Капацитетладење/греење:7,03(2,11-
8,21)kW/7,33(1,55-8,21)kW •Еколошки фреон: R32 •Енергетска класа (h/g): A++/A+ • SEER/SCOP коеф.: 

6,50/4,00 •Функции: I feel функција, Ionizator, Auto mode, sleep mode, soft start, Memory функција (auto-
restart),интелигентноодмрзнување,Турбофункција,24hтајмер,заштитананадворешнивентили,самодијагностика,LEDekran,bio 
филтер, dust филтер, Контрола на влажност, Грејач на компресор и кондензатор, функција Заштеда на енергија,Стартување 
при низок напон, Греење и ладење на-20°C, Wi-Fi ready, Антикорозивна заштита • Влезна моќностладење/греење: 2510(420-
3200)W/2130(300-3100)W •Проток на воздух: 1020/830/640 m³/h • Капацитет наодвлажнување: 2.4L/h • Бука(звученпритисок): [(UJ): 
47/41,5/30,5/20 dB(A); (VJ): ≤60,5 dB(A)] • Јачина на звук: [(UJ): 

≤63dB; (VJ): ≤67 dB] • Бакарницевки: 3/8"i 5/8" • Кабел: 5x2.5mm² • Напојување: ~220-240V/1/50Hz; UJ/VJ • Макс.должина на 

инсталација: 50m • Макс. висинска разлика: 25m • Должина на цевки пред полнење: 5m/2000 • 

Надополнувањефреон: 24g/m•Растојаниенаносач: 663mm •Работнатемпература: -20°C≤T≤50°C •Нето димензии(UJ): 
1080x226x335mm • Нето димензии(VJ): 890x342x673mm•Нетотежина(UJ)/(VJ):13,7kg/43,9kg• Гаранција60 

месеци, баркод - UJ:3856005183685;VJ:3856005183692 
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VIVAX R PRO 

DESIGN 

инвертерклимауред7

,33kW,ACP-

24CH70AERIPROR32 

 

 

VIVAX R PRO DESIGN 7,33kW,ACP-24CH70AERI PRO R32 •Тип: ѕиден сплит систем DC inverter •Капацитетладење/греење: 
7,0(2,2-8,8)kW/7,33(1,6-9,4)kW •Еколошки фреон: R32 •Енергетска класа (h/g): A++/A++•SEER/SCOPкоеф.: 7,9/4,6 •Функции: I 
feelфункција,Ionizator,Auto mode,sleepmode,softstart,Memoryфункција(auto-restart), интелигентно одмрзнување, Турбо функција, 24h 
тајмер, заштита на надворешнивентили, самодијагностика,LED ekran, bio филтер, dust филтер, Контрола на влажност, Грејач 
на компресор и кондензатор, функција Заштеда наенергија,Стартувањепри низокнапон,Греењеи ладењена-20°C,Wi-
Fiready,Антикорозивназаштита•Влезнамоќност ладење/греење: 2120(420-3450)W/1970(300-3150)W •Проток на воздух: 
1090/790/635 m³/h • Капацитет наодвлажнување: 2.4L/h • Бука(звучен притисок): [(UJ): 46/39,5/32,5/21,5 dB(A); (VJ): ≤60 dB(A)] • 
Јачина на звук: [(UJ): 

≤60dB; (VJ): ≤68 dB] • Бакарни цевки: 1/4"i 1/2" • Кабел: 5x2.5mm² • Напојување: ~220-240V/1/50Hz; UJ/VJ • 
Макс.должинанаинсталација:50m•Макс.висинскаразлика:25m•Работнатемпература:-25°C≤T≤50°C•Нетодимензии(UJ): 
1055x231x330mm • Нето димензии (VJ): 890x342x673mm • Нето тежина (UJ)/(VJ): 13,0kg/41,0kg • Гаранција 60 

месеци, баркод - UJ:3856032101041;VJ:3856032101058 
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